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Tilaratkaisut tarjoavat mahdollisuuden koulujen yhteistyön lisäämiseen.

Kosken koulun ja Itä-Suomen koulun (ISK) sijoittuminen moduuleihin ensi syksynä odottaa linjauksia. Hyvinvointilautakunta

päättää ensi tiistaina siitä, miten väistötilat jaetaan kahden koulun kesken.

Olennaisin kysymys sijoittelussa on se, jaetaanko vanhan Lyseon ja moduulien tilat ikäkausittain vai kouluittain.

Käytöstä poistuu 1930-luvulla valmistunut kivikoulu. Lyseon remontoidut tilat jäävät käyttöön. Osa opiskelijoista on tällä

hetkellä sijoitettuna Teletalolle. Tässä kokonaisuudessa opiskelee yhteensä Kosken koulun 390 oppilasta ja ISK:n 200

oppilasta.

Sekä Imatran kaupungin hyvinvointi- ja koulutuspalveluiden että säätiöpohjaisen ISK:n johdon tavoitteena on, että

yhteistyötä tiivistetään pedagogisesti ja tilaratkaisujen osalta. 

Koulujen henkilökunnat ovat listanneet ulkopuolisten asiantuntijoiden johdolla viisi vaihtoehtoista tilaratkaisua

väistötilamoduuleja varten.
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1.      ISK kokonaan moduuleihin ja Koski Lyseossa sekä Teletalossa ja moduulissa

2.     ISK Teletaloon ja moduuliin ja Koski Lyseossa ja moduulissa

3.     Koski Teletaloon, Lyseoon ja moduuliin, ISK Lyseossa

4.     ISK Lyseolle ja Koski Lyseolle sekä moduuliin

5.     Luokat 0-4 sekä ISK:sta että Koskelta Lyseolle ja loput molemmista kouluista moduuleihin

Näistä vaihtoehdoista on kysytty mielipiteitä henkilökunnan ohella myös vanhemmilta ja koululaisilta.

Vaihtoehtoa 5 kannattavat selvitysten jälkeen kummankin koulun rehtorit, kaupungin tilahallintapäällikkö ja varhaiskasvatus.

Myös Kosken koulun vanhempaintoimikunnan kyselyssä eniten kannatusta sai vaihtoehto 5, koska Lyseon uudistetut tilat ja

piha soveltuvat mitoitukseltaan 0-4 –luokkalaisille. Tätä tilaratkaisua puoltavat lisäksi pedagogiset syyt.

ISK:n vanhempaintoimikunta ja henkilökunta ovat toivoneet, että ISK säilyisi erillisenä väistötilaratkaisuissa.

Hyvinvointijohtaja Hanna-Kaisa Ellonen esittää lausuntojen perusteella lautakunnalle, että luokat 0-4 molemmista kouluista

sijoittuvat muutosajaksi Lyseolle ja vanhemmat oppilaat kaikki moduuleihin.

Lisää aiheesta on luettavissa hyvinvointilautakunnan esityslistalta, joka julkaistaan torstaina 18.1. iltapäivän aikana

kaupungin verkkosivuilla (imatra.fi).

 

Lisätietoja antavat:

Vt. rehtori Marjatta Koskensalo (Kosken koulu), , p. marjatta.koskensalo@imatra.fi 020 617 5803

Johtava rehtori Katri Anttila (ISK), , p. katri.anttila@itasuomenkoulu.fi 040 594 5336

Hyvinvointijohtaja Hanna-Kaisa Ellonen, , p. hanna-kaisa.ellonen@imatra.fi 020 617 2205
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